檔    號：
保存年限：

第1頁，共1頁

國立臺北大學學生自治會三峽校區學生議會 公告

發文日期：中華民國115年3月8日

發文字號：北學峽議字第1150308001號

附件：辭職聲明書

主旨：公告林楷瀚學生議員辭職，自115年3月9日0時起生效。

依據：國立臺北大學學生自治會三峽校區學生議會組織職權行使法

第3條。

公告事項：

林楷瀚學生議員於115年3月8日15時送達學生議員及教務會議代

表、校級課程委員會委員、校級實習委員會委員、學生獎懲委員

會委員之辭職聲明書（如附件）於本會秘書處，爰公告林楷瀚學

生議員自聲明書送達次日即115年3月9日0時起，辭職生效。

國立1北大學學生自治會

三峽校區學生蟻會第 26 屆學生蟻員騂臟星明書

本人林樘瀚已於 3 月 8 a IS 時將｀E呈遞交至三峽校區學生填會秘名ht.

蹌然承葆人文學院同學支持，得此機會略盡棉簿之力為同學服務，然終因個人的

生涯規劃興各種不可抗力因＊，最後決定騂去包含人文學院學生填員在內的一切

職務。

我妻先坩謝人文學院同學於J:..次選舉中的支持，因為你們，我才有辦法在坐

生填令中參與對學生會汔政的監情、自治法規的修改與制定等等，包含但不隈於

修改性平會學生代表推派規則的不合理規定、參與學生自治息願低落的研究、對

學生會謙題活動、泥政規劃、本土语言政菓的質拘等。能夠有機會接受文院與其

化學院同學的陳情，為大家協調鮮決方案，是我的榮幸。我要特別或谢周前呋員

玢芳，是你長期在填會檐任我實憤J:.的導師，也是全灶學生自治成員的榜樣，我

還有好多來不及向你學翌的地方。威谢填長冠紘…學生會長昱仁、副會長至妤等

人，一起在推動學生楫益進步的路上不遺蜍力地付出。遷有好多其他學生成員無

法一一列舉，禧見諒。

我也妻謝謝 25 屆學生會的會長宜凱與副會長其"'是因為你們的邀淆，我

才第一次踏上了學生自治的這條路。當時我只不過是在其填性社圍檐任幹部，以

及在及t NG0 有實習經歷，但你們看中我的潛力`ft填題的判斷能力與對社會

的關懐，邀蹟我出任學術部長。我也很自豪並未讓你們失望，辦了不少悉義深遠

的材彩活動，從死刑存廢、遠洋勞工、跨性別填題、民防與戰爭、::..::..入與＃型

正義、大屈政菓等，為許多重妻社會填題的長達發展與擡種略盡一份心力。谢谢

當時學生會的邪伴們，在我懷及自己的時候對我表達的支持輿背定·我最放心不

下的是本屆的學術部長彥希，我希望你不妻陷入自我懷及，因為我也同樣看童你

對社會1k題的熱情輿關懷，而在你身上更有一些我沒有的特憤。祝搞你在下半學

期的任曲中可以把每個活動辦得漂亮，重俏不量量，穰每位今與的同學收積溈滿·

.-

·7·,.-U--

我始終認為這是學術鄱首要且堆一的任務。

最後．也妻戚谢北大學生自治的大前輩奕翔、泛玉、聖恩等人。奕翔琫然與

我同歲，卻一直在學生自治與社會僖填閑努力，是我最好的朋友耒支持移伴之一。

泛玉與聖．恩壹富的經驗與見褚，也帝是我繼磧前進的學皙榜樣輿章成泉源。

坩谢北大學生會、學生1#l會這兩年教會我的許多事情。踐個月前，tA長冠紘

召集了「學生自治低落針策委員會」，我對淤北大學生自治的前景與繼承若實扭

當搶憂，但我扭信公民社會與自治體制的韌性，也看見仍有許多人在為了更好的

校園環境而令r,~ ，加上自己也已完成能力所及的階段性任務，我本非眷戀楳力、

名利之人，因此決定功成身退。

我總是覺得在學生自治或社會填題的偈填J:.'總會過到這樣的景象：像是我

們好不容易以為要從密林中找到出路，卻又不小心闖入另一片陰暗林區，有人絶

空地哭了，但同伴拍了抬他的背，今出了多餘的煤氣燈。沒有人知道黑暗的盒頭

在哪裡~，但那程一定會有光的吧。

爰自本羌明書送達次日起，辭去教務會填代表、校級諜程及實習委員會委員丶

獎懲委員會委員、人文學院學生填員、學生填會財務委員會副召集委員與法制委

員會委員職務· 0

此致

國立全北大學學生自治會三峽校區學生或會秘書廩

棨明人亢怎呆羞汽氪

中基民國 115 年 3 月 8 a

-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}